КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	20 сентября 2012 года
	с. Пировское
	№ 33-196р

	О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 03.11.2006 №21-107р «О Положении о публичных слушаниях в МО Пировский район»

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы решения Пировского районного Совета депутатов от 03.11.2006 №21-107р «О Положении о публичных слушаниях в МО Пировский район», руководствуясь статьей 26 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 03.11.2006 №21-107р «О положении о публичных слушаниях в МО Пировский район» следующие изменения:
-подпункт 1 пункта 2 раздела 1 приложения к решению дополнить словами:

«, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»;

-подпункт 3 пункта 2 раздела 1 приложения к решению после слов «межевания территорий,» дополнить словами:
«проекты правил благоустройства территорий»;
-абзац 5 пункта 4 раздела 1 приложения к решению исключить.

-в приложении к решению абзац 5 пункта 15 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«- проект муниципального правового акта»

- в приложении к решению абзац 6 пункта 15 раздела 4 исключить

-в приложении к решению пункт 5 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«Опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, подлежит опубликованию в срок, установленный Уставом муниципального образования для опубликования нормативных правовых актов»;

- раздел 1 приложения к решению дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Порядок организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности определяется положением о публичных слушаниях по градостроительной деятельности, утверждаемым Пировским районным Советом депутатов»

2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	                                             А.И.Евсеев